

ÅRSREDOVISNING

för

Himlens mörkrum AB

Org.nr. 559299-3322

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Nils-Petter Löfstedt, Styrelseledamot
2026-04-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom produktion och konsultverksamhet av audio-visuell media, uppdragsfotografering och försäljning av bilder.

Bolaget har sitt säte i Malmö

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 498	614	859	858
Resultat efter finansiella poster	585	-446	419	7
Soliditet (%)	73	21	75	57

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 144 % sedan föregående år. Detta kommer av att filmen Det omätbara, som bolaget planerade för och färdigställde under 2024, gick väldigt bra när den väl nådde bioografer 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	314 821	-305 788	34 033
Balanseras i ny räkning		-305 788	305 788	0
Årets resultat			521 370	521 370
Belopp vid årets utgång	25 000	9 033	521 370	555 403

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	9 033
Årets resultat	521 370
	<hr/>
	530 403

Förslag till disposition:

Utdelning	30 000
Balanseras i ny räkning	500 403
	<hr/>
	530 403

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 30 000,00 kr. vilket motsvarar 30,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Himlens mörkrum AB

Org.nr. 559299-3322

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 497 866	614 229
Övriga rörelseintäkter		<u>275 000</u>	<u>240</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 772 866	614 469
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 241
Övriga externa kostnader		-482 187	-413 534
Personalkostnader	2	-695 232	-641 511
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 195	-5 679
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-560</u>
Summa rörelsekostnader		-1 185 614	-1 063 525
Rörelseresultat		587 252	-449 056
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>-2 659</u>	<u>3 268</u>
Summa finansiella poster		-2 659	3 268
Resultat efter finansiella poster		584 593	-445 788
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>140 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	140 000
Resultat före skatt		584 593	-305 788
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 223	0
Årets resultat		<u>521 370</u>	<u>-305 788</u>

Himlens mörkrum AB

Org.nr. 559299-3322

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>32 106</u>	<u>15 145</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		32 106	15 145
Summa anläggningstillgångar		32 106	15 145
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		40 178	77 097
Övriga fordringar		7 033	41
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>4 816</u>
Summa kortfristiga fordringar		47 211	81 954
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>680 166</u>	<u>66 963</u>
Summa kassa och bank		680 166	66 963
Summa omsättningstillgångar		727 377	148 917
SUMMA TILLGÅNGAR		759 483	164 062

Himlens mörkrum AB

Org.nr. 559299-3322

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	9 033	314 821
Årets resultat	521 370	-305 788
Summa fritt eget kapital	530 403	9 033
Summa eget kapital	555 403	34 033
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	28 008	15 010
Skatteskulder	0	28 528
Övriga skulder	71 399	31 082
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	104 673	55 409
Summa kortfristiga skulder	204 080	130 029
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	759 483	164 062

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

28 396

28 396

Inköp

25 156

0

Utgående anskaffningsvärden

53 552

28 396

Ingående avskrivningar

-13 251

-7 572

Årets avskrivningar

-8 195

-5 679

Utgående avskrivningar

-21 446

-13 251

Redovisat värde

32 106

15 145

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Ida-Maria Moos, Pragati AB

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-10

Nils-Petter Löfstedt

Nils-Petter Löfstedt

Verkställande direktör

2026-04-13